
UCHWAŁA Nr XXVII/167/05
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia  31 marca  2005r.

w sprawie  nadania nazw nowym ulicom w miejscowości Białcz

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy nowym ulicom w miejscowości Białcz:
1) ulicy  stanowiącej  działkę o numerze ewidencyjnym 5/2 nadaje się nazwę Jagodowa;
2) ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 5/48 nadaje się nazwę Makowa;
3) ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 5/49 nadaje się nazwę Jaśminowa;
4) ulicy  stanowiącej  działkę  o  numerze  ewidencyjnym  5/50  nadaje  się  nazwę 

Lawendowa;
5) ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 5/51 nadaje się nazwę Wrzosowa;
6) ulicy  stanowiącej  działkę  o  numerze  ewidencyjnym  7/1  nadaje  się  nazwę 

Konwaliowa.

§ 2. Zakresy ulic uwidocznione są na mapie w skali 1 : 5000,  będącej załącznikiem Nr 1 
do niniejszej  uchwały i stanowiącym jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

                                                                                      Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                       mgr Krystyna Sikorska




